

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: nr. [ocds-b3wdp1-MD-1614684351490](#) din 02.03.2021

Denumirea procedurii de achiziție: Mărfuri electrice, aparate electrice de uz casnic conform necesităților IMSP SCBI T.Ciorba pentru anul 2021 (repetat)

Lotul 1

Nr	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit. de măsur.	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8		
1	39700000-9	1.1 Ceainic electric sticla	buc	10	265,00	318,00	2650,00	3180,00	La solicitare	
2	39700000-9	1.2 Ceainic electric inox	buc	30	105,00	126,00	3150,00	3780,00	La solicitare	
3	39700000-9	1.3.Plita electrica	buc	5	160,00	192,00	800,00	960,00	La solicitare	
4	39700000-9	1.4.Cuptor cu microunde	buc	5	2080,00	2496,00	10400,00	12480,00	La solicitare	
5	39700000-9	1.5.Fier de calcat	buc	20	210,00	252,00	4200,00	5040,00	La solicitare	
6	39700000-9	1.6.Frigider cu ghetarie	buc	5	3180,00	3816,00	15900,00	19080,00	La solicitare	
7	39700000-9	1.7.Frigider	buc	3	3180,00	3816,00	9540,00	11448,00	La solicitare	
		Total Lot 1					46640,00	55968,00		

Lotul 2

Nr	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unit. de măsur.	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificarea bugetară (IBAN)
	1	2	3	4	5	6	7	8		
1	39700000-9	2.1 Lampa electrica LED-36	buc	120	19,00	22,80	2280,00	2736,00	La solicitare	
2	39700000-9	2.2 Lampa electrica LED-18	buc	100	15,00	18,00	1500,00	1800,00	La solicitare	
3	39700000-9	2.3 Lampa Econom 25W E27	buc	200	47,00	56,40	9400,00	11280,00	La solicitare	
4	39700000-9	2.4 Corp de iluminat LED 2x18	buc	40	89,00	106,80	3560,00	4272,00	La solicitare	
5	39700000-9	2.5 Corp de iluminat LED 2x36	buc	40	131,00	157,20	5240,00	6288,00	La solicitare	
6	39700000-9	2.6 Corp de iluminat LED 18	buc	20	77,00	92,40	1540,00	1848,00	La solicitare	
7	39700000-9	2.7 Tub grofat d-16, m	m	200	1,60	1,92	320,00	384,00	La solicitare	
8	39700000-9	2.8 Priza electrica exterior	buc	40	15,00	18,00	600,00	720,00	La solicitare	

9	39700000-9	2.9 Priza electrica interior dubla	buc	50	19,00	22,80	950,00	1140,00	La solicitare	
10	39700000-9	2.10 Cablu PVS 3x1.5 , m	m	500	11,00	13,20	5500,00	6600,00	La solicitare	
11	39700000-9	2.11 Cablu PVS 3x1, m	m	300	10,00	12,00	3000,00	3600,00	La solicitare	
12	39700000-9	2.12 Doza electrica pu priza si intrerupator	buc	30	1,50	1,80	45,00	54,00	La solicitare	
13	39700000-9	2.13 Diblu p/u montare cablu 6x40	buc	100	0,40	0,48	40,00	48,00	La solicitare	
14	39700000-9	2.14 Diblu p/u montare cablu 6x50	buc	100	0,50	0,60	50,00	60,00	La solicitare	
15	39700000-9	2.15 Diblu p/u montare cablu 6x60	buc	100	0,60	0,72	60,00	72,00	La solicitare	
16	39700000-9	2.16 Clema metal pu fixare cablu d16	buc	50	1,00	1,20	50,00	60,00	La solicitare	
17	39700000-9	2.17 Clema metal pu fixare cablu d10	buc	50	0,70	0,84	35,00	42,00	La solicitare	
18	39700000-9	2.18. Prelungitor cu 3 fise (5m.l)	buc	10	70,00	84,00	700,00	840,00	La solicitare	
19	39700000-9	2.19. Prelungitor cu 3 fise (3m.l)	buc	5	60,00	72,00	300,00	360,00	La solicitare	
20	39700000-9	2.20. Prelungitor cu 5 fise (3m.l)	buc	5	60,00	72,00	300,00	360,00	La solicitare	
		Total Lot 2					35470,00	42564,00	La solicitare	
		TOTAL					82110,00	98532,00		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Srimtaev Emilia
Ofertantul: Daito SRL Adresa: Orhei, str Sadoveanu 26A

În calitate de: administrator